

### **ESCLARECIMENTO 03 - PE 90038/2024**

Conforme verificado no e-mail enviado pela empresa **A GONZALES DE SOUZA PIRES**, inscrita no CNPJ sob o nº 47.350.805/0001-29, através do seu representante legal, o Sr. Anthony Gonzalez de Souza Pires, solicitou esclarecimentos sobre o procedimento licitatório supracitado. Diante disso, seguem as respostas da Coordenadoria Administrativa da Secretaria de Saúde:

**Questionamento 1** - Item 36: Mouse com entrada USB

Obs: informações mais detalhadas sobre esse item

**Resposta:** Complementando...

Mouse Computador tipo Conector: USB, Conectividade: Com Fio, Sensor: Led, Tamanho: Padrão

**Questionamento 2** - Item 46: pilha pequena 1,5v - tipo alcalina

Obs: seria AAA ou AA?

**Resposta:** Tipo: Alcalina pequena AA